PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE              CONCURSO PÚBLICO • EDITAL 02/2025

www.legalleconcursos.com.br

09 de dezembro de 2025  Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 02/2025

Retifica o Edital de Abertura e Inscrições, regido pelo Edital 01/2025, de 1º de
dezembro de 2025.

O Município de Cacique Doble faz saber, pelo presente Edital, que, retifica-se:

1. Para alterar a redação do item 12.3, que passa a viger conforme a seguir:

12.3. Para participar da Prova de Títulos, o candidato, deverá encaminhar a Legalle Concursos, a documentação
comprobatória dos títulos, no período determinado no cronograma do Anexo I.

Cacique Doble, 09 de dezembro de 2025.
MARCIO CAPRINI
Prefeito Municipal